Personalkennzahlen zu den Abwesenheiten - Tassi di assenza del personale - dettaglio
Ladinisches Kulturinstitut Micura de Ru - Istituto ladino di cultura Micura de Ru
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Jahr -

2022
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Monat
Anno - Mese

10

12

10

1

12

10

Matricola

6895

6895

6895

20012

20012

20012

20014

Peso

1,00

1,00

1,00

0,50

0,50

0,50

1,00
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104/92
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0,00
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12

10

11
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20014
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20015
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1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
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152,00
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159,60
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2,23

0,00
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0,00
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1,53
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30,40
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0,00
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30,40
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0,00
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0,00

0,00

di

cultura
Micura
de Rl

Istituto
ladino
di
cultura
Micura
de RGO

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Rl

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de RU

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Rl

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de RGO

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de Rl

Istituto
ladino
di

cultura
Micura
de RGO

Istituto
ladino
di
cultura
Micura

Ra

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
R

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
R

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
R

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
R

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
R

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
R

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
R

Istituto ladino di
cultura 'Micura de
R




Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de Rl

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de RU

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de Rl

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de RU

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de Rl

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de RU

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de Rl

Ladinisches
Kulturinstitut
Micura de Ru

Ladinisches

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Rl

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Rl

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Rl

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Rl

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Rl

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Ri

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de Rl

Ladinisches
Kulturinstitut
'Micura de RU

Ladinisches

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

10

11

12

10

11

12

10

11

12

20018
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Autonome Provinz Bozen

Provincia Autonoma di Bolzano




